[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БЕГУНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(заседание первого созыва)

                от             года

№
д. Бегуницы

«Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, относящихся к собственности МО Бегуницкое сельское поселение

Волосовского муниципального района Ленинградской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007г.  № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  и Уставом Бегуницкого сельского поселения, Совет депутатов Бегуницкого сельского поселения:

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, относящиеся к собственности МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в соответствии с приложением.
2. Решение Совета депутатов Бегуницкого сельского поселения от 31.01.2020 года № 38 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 15.12.2016 г. №87 «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения общего пользования МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» считать утратившим силу.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава МО Бегуницкое сельское поселение

А.И. Минюк

Приложение

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения
МО Бегуницкое сельское поселение

Волосовского муниципального района Ленинградской области
	№ п/п
	Наименование объекта (дороги)
	Кадастровый (условный) номер недвижимого имущества
	Протяженность (км), вид покрытия (щеб. а/б, грунт)
	Дата и номер свидетельства о праве собственности

	1
	д. Кирово
	47-47-09/007/2012-189
	0,97626
асфальт
	23.03.2012

47-АБ 187210

	2
	д. Марково
	47-47-09/007/2012-183
	0,61
грунт
	23.03.2012

47-АБ 187203

	3
	д. Местаново
	47-47-09/007/2012-182
	0,5
Асфальт и грунт
	23.03.2012

47-АБ 187202

	4
	д. Радицы
	47-47-09/007/2012-192
	0,8
асфальт
	23.03.2012

47-АБ 187212

	5
	д. Рукулицы
	47-47-09/007/2012-188
	0,9038
асфальт
	23.03.2012

47-АБ 187209

	6
	д. Коростовицы
	47-47-09/007/2012-191
	1,1893
асфальт/щеб.
	23.03.2012

47-АБ 187211

	7
	д. Русское Брызгово
	47-47-09/007/2012-193
	2,89
грунт
	23.03.2012

47-АБ 187213

	8
	д. Теглицы
	47-47-09/007/2012-187
	0,5
асфальт
	23.03.2012

47-АБ 187206

	9
	д. Томарово
	47-47-09/007/2012-186
	0,9
грунт
	23.03.2012

47-АБ 187205

	10
	д. Карстолово
	47-47-09/007/2012-185
	0,545
грунт
	23.03.2012

47-АБ 187204

	11
	д. Малое Тешково
	47-47-09/007/2012-195
	1,22
асфальт
	23.03.2012

47-АБ 187208

	12
	д. Большие Лашковицы
	47-78-09/015/2010-158
	0,133
Грунт

	01.06.2010

78-АД 475830

	13
	д. Большие Лашковицы
	47-47-09/007/2012-194
	1,7
грунт
	23.03.2012

47-АБ 187207

	14
	д.Синковицы
	47-47-09/007/2012-180
	1,07024
грунт
	23.03.2012

47-АБ 186900

	15
	д. Бегуницы
	47-47-09/007/2012-160
	8,6
асфальт
	23.03.2012

47-АБ 186899

	16
	д. Гомонтово
	47-47-09/007/2012-181
	0,6
асфальт
	23.03.2012

47-АБ 187201

	17
	д. Гомонтово
	47:22:0112003:201
	0,4
	06.02.2017

	18
	д. Бегуницы
	47:22:0000000:17435
	1,237
	29.01.2019

	19
	д. Лашковицы
	47:22:0104003:65
	0,325
	29.01.2019

	20
	Дорога по центру деревни Лашковицы
	47:22:0104001:140
	0,815
	27.05.2019

	21
	Дорога от дороги на д. Копорье в д. Ивановское до очистных сооружений д. Бегуницы
	47:22:0000000:16998
	0,43
	18.02.2019

	22
	Дорога по деревни Старые Бегуницы
	47:22:0116001:76
	0,535
	21.03.2019

	23
	д. Большое Тешково
	47:22:0119001:122
	0,4
	06.03.2019

	24
	д. Синковицы
	47:22:0108001:274
	2,549
	24.10.2019

	25
	д. Зимитицы
	47-47-09/008/2012-032
	0,97626
щебень
	23.03.2012

47-АБ 186791

	26
	д. Черенковицы
	47-47-09/008/2012-036
	0,3
асфальт
	19.03.2012

47-АБ 186794

	27
	д. Негодицы
	47-47-09/008/2012-033
	0,5
щебень
	19.03.2012

47-АБ 186792

	28
	д. Корчаны
	47-47-09/008/2012-031
	0,8
щебень
	19.03.2012

47-АБ 186790

	29
	д. Смедово
	47-47-09/008/2012-034
	0,4
асфальт
	19.03.2012

47-АБ 186795

	30
	д. Ильеши
	47-47-09/008/2012-024
	0,7
асфальт/щеб.
	19.03.2012

47-АБ 186796

	31
	д. Пружицы
	47-47-09/008/2012-027
	0,5
щебень
	19.03.2012

47-АБ 186786

	32
	д. Стойгино
	47-47-09/008/2012-030
	0,4
щебень
	19.03.2012

47-АБ 186789

	33
	д. Голятицы
	47-47-09/008/2012-029
	0,4
щебень
	19.03.2012

47-АБ 186788

	34
	д. Буяницы
	47-47-09/008/2012-028
	0,8
щебень
	19.03.2012

47-АБ 186793

	35
	пос. Зимитицы
	47-47-09/008/2012-035
	2,458
асфальт
	19.03.2012

47-АБ 186787

	36
	д. Терпилицы
	47-47-09/004/2012-165
	2,068
	09.02.2012

47-АБ 186139

	37
	д. Горье
	47-47-09/004/2012-169
	0,8
	10.02.2012

47-АБ 186146

	38
	д. Кальмус
	47-47-09/004/2012-174
	1,420
	14.05.2012

47-АБ 530194

	39
	д. Канаршино
	47-47-09/004/2012-171
	0,18
	14.05.2012

47-АБ 530193

	40
	д. Кюльвия
	47-47-09/004/2012-167
	0,5
	09.02.2012

47-АБ 186141

	41
	д. Ославье
	47-47-09/004/2012-168
	2,0
	09.02.2012

47-АБ 186140

	42
	д. Поддубье
	47-47-09/004/2012-173
	0,7
	09.02.2012

47-АБ 186142

	43
	д. Верницы
	47-47-09/004/2012-170
	1,096
	14.05.2012

47-АБ 530192

	44
	д. Худанки
	47-47-09/004/2012-172
	0,74
	09.02.2012

47-АБ 186143